
OŠ ANTE KOVAČIĆA
GORIČKI TRG 3
10299 MARIJA GORICA
KONTAKT URED: 01-3396-987, 01-3392-936
RAČUNOVODSTVO: 01-5624-883
EMAIL: ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr,

os.ante.kovacica@gmail.com

KLASA: 602-01/24-16/1
URBROJ:238-19-120-24-2
Marija Gorica, 21. 6. 2024.

Temeljem članka 10. Odluke o proglašenju Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim
materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 116/2018) ravnateljica OŠ Ante Kovačića, Jasna
Horvat, donosi

ODLUKU O
ODABRANIM UDŽBENICIMA ZA ŠKOLSKU GODINU 2024./2025.

Članak 1.

Odluku o odabiru udžbenika u razrednoj nastavi donijele su učiteljice razredne nastave od 1.
do 4. razreda. Popis odabranih udžbenika od 1. do 4. razreda iz Kataloga nalazi se u privitku
ove Odluke.

Članak 2.

Odluku o odabiru udžbenika u predmetnoj nastavi donijeli su predmetni učitelji na razini
stručnih aktiva. Popis odabranih udžbenika iz Kataloga za sve nastavne predmete nalazi se u
privitku ove Odluke.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Ravnateljica
Jasna Horvat

Ì238-19-120-602-01/24-16/01-2ÇÎ
238-19-120-602-01/24-16/01-2

mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:ured@os-akovacica-mgorica.skole.hr
mailto:os.ante.kovacica@gmail.com

